Pater noster.

A malo nos libera. **Quære fol.** 10.

Benedictio.

R Edemtor noster & Dominus, qui, nascendo in carne, jugum a nobis sustulit legis; compleat in nobis beneficia suæ pietatis. **R.** Amen.

Et qui de nobis suscepit, quod divinitati suæ conveniret; de suo conferat, quod in nos præstolatus munifecet. **R.** Amen.

Ut omnes, qui hic priora gaudia Adventus ejus hilari devotione excipimus; secundi Adventus sui tempore cum Sanctis omnibus exultemus. **R.** Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus, & omnia regit in sæcula sæculorum. **R.** Amen.

Dicat Presbyter. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Lauda. Deus manifeste veniet, & non silebit, al-leluia. **Require fol.** 8.

Oratio.

D Eus Pater omnipotens, qui Eliam prophetam ad confortandas animas dubias missurus es; antequam veniat dies tuus magnus, fac nos ut in nostris iniquitatibus, per quas quotidie labimur, fundati merito sine fine vivamus. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es.

Dicat Presbyter. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum. In nomine Domini nostri Iesu Christi perficiamus cum pace. **R.** Deo gratias. **Fiat Commemoratio, ut in fol.** 1.

SEXTA FERIA.

Ad Matutinum.

Antiphona. In te confidit anima mea: & in umbra alarum tuarum sperabo, donec transeat iniquitas. **Psalmus 56.**

Oratio. Deus, Dei Filius, cujus in æternum permanet nomen. **Require fol.** 2.

Antiphona 1. Cum Christus apparuerit vita vestra.

P. Tunc & vos apparebitis cum ipso in gloria. **V.** Venite, exultemus Domino, jubilemus Deo salutari nostro: præoccupemus faciem ejus in confessione, & in psalmis jubilemus ei. **P.** Tunc & vos apparebitis. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Tunc & vos.

Oratio.

S Aluator Domine, qui in monte Sion ascendens, Redemptor mundi per susceptam carnem ostensus es; libera populum tuum Israel ab omni iniquamento nequitiae: ut, cuius nomen in mundo innotuit gloriosum, ejus misericordia non patiatur perire animas redemptorum. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus, & vivis, & omnia regis. Dominus sit semper vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

Antiphona 2. Confortamini, pusillanimes: confortamini, & nolite timere: ecce Deus vester ultionem adducit retributionis. **P.** Deus ipse veniet, & salvos nos faciet. **V.** Omnes gentes plaudite manibus: jubilate Deo in voce exultationis. **P.** Ecce Deus vester. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio, &c. **P.** Deus ipse.

Oratio.

S Uper montem Adventus tui gaudia evangelizantes ascendimus, dum in altitudine tua, Christe, Dei Filius, fundati; ea, quæ de te vera sunt, credimus & fatemur. Oremus ergo, ut, qui ad facendum judicium es venturus, nos expies a criminibus nostris. Amen. Per misericordiam, &c.

Antiphona 3. Ecce ego mittam vobis Eliam Prophetam. **P.** Antequam veniat dies Domini magnus. **V.** Audite hæc, omnes gentes: auribus percipite, qui habitatis orbem. **P.** Antequam veniat. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Antequam. **Oratio.** Deus Pater omnipotens. **Require retro in vesperis præcedentibus de 4. feria, fol.** 11.

R. Consolabitur nos Dominus Deus noster. **P.** Et ostendet misericordiam super nos: non enim derelinquet nos in finem. **V.** Ecce Dominus in medio nostri veniet, quasi ros, & sicut stillæ super herbam, & non immittet ultra furorem suum; sed revertetur, & miserebitur nobis. **P.** Et ostendet. **V.** Gloria, & honor. **Reiteretur R.** Consolabitur nos.

IN LAUDIBUS.

Ad Canticum.

Antiphona. Salvabit nos Dominus Deus noster in die illa; ut gregem populi sui.

Canticum. *Zachariæ 9.*

EXulta satis filia Sion, * jubila Hierusalem:

Ecce Rex tuus veniet tibi * justus, & salvator:

Ipse pauper, ascendens super asinam, * & super pulum filium asinæ.

Et disperdam quadrigam Ephraim, * & equum de Hierusalem,

Et dissipabitur arcus belli: * & loquetur pacem gentibus,

Et potestas ejus a mari usque ad mare; * & a fluminibus usque ad fines terræ.

Tu quoque in sanguine testamenti tui emisisti vincitos tuos de lacu, * in quo non est aqua.

Convertismini ad munitionem vincti spei; * hodie quoque adnuncians duplicitia reddam tibi.

Quoniam extendi mihi Judam quasi arcum, implevi Ephraim: * & suscitabo filios tuos Sion super filios tuos Græcia:

Et ponam te quasi gladium fortium. * Et Dominus Deus super eos videbitur;

Et exibit ut fulgur, jaculum ejus: * & Dominus Deus in tuba canet, & vadet in turbine Austri.

Dominus exercituum proteget eos: & devorabunt te, & subjicient lapidibus fundæ: * & bibentes inebriabuntur, quasi a vino, & replebuntur ut phialæ, & quasi cornu altaris.

Et salvabit eos Dominus Deus eorum in die illa, * ut gregem populi sui. **P.** Salvabit nos Dominus.

Gloria, & honor Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. Sicut erat, &c.

P. Salvabit nos.

Matutinarium.

Antiphona. Illuminas tu mirabilis a montibus æternis: turbati sumus omnes insipientes corde. **V.** Notus in Judæa Deus: in Israel magnum nomen ejus.

P. Illuminas tu mirabilis. **V.** Gloria, & honor Patri.

P. Illuminas tu.

Lauda. Laudate Dominum in sanctis ejus: alleluia, alleluia. Laudate eum in firmamento virtutis ejus, alleluia.

Psalmus 150. **P**rophetia. Fili, qui audit me, non confundetur. **R**equire retro fol. 7.

Hymnus. Vox clara ecce intonat. **R**equire in Vesperis 4. feria fol. 11. **S**upplatio. Oremus Redemptorem mundi Dominum nostrum Jesum Christum. **R**equire fol. 2.

Capitula.

Domine virtutum, orationes servorum tuorum placatus accipe, & quid nos orare oportet, dignare monstrare: eosque æternitatis cibo conforta, quos panis lachrymarum conturbat: & tam miserabili fletu flumina lachrymarum oculi fluant, ut miserationum tuarum copiam criminibus elisis impletamur: quiique Redemptoris nostri Adventum pavemus, ejus gloriosum conspectum ipso adveniente pacatissimum contempleremus.

Pater noster.

A malo nos libera. **R**equire fol. 10.

Lauda. Deus manifeste veniet. **f**ol. 8.

Benedictio. Redemptor noster & Dominus. **f**ol. 12.

In nomine Domini. **R.** Deo gratias. **F**iat commemoratio **f**ol. 1.

IN SECUNDO DOMINICO

DE ADVENTU DOMINI.

Ad Vespertas.

Lauda. A solis ortu usque. **O**ratio. Deus, cuius nomen. **R**equire fol. 1.

Sono. Alleluia. Gaudebunt campi, & omnia, quæ in eis sunt. Tunc exultabunt omnia ligna silvarum ante faciem Domini. **P.** Quoniam venit: alleluia. **V.** Cantate Domino canticum novum: cantate Domino omnis terra. Psallite Deo, & benedicte nomen ejus: annunciate inter gentes gloriam ejus. **P.** Quoniam venit: alleluia.

Dicat Presbyter. Dominus sit semper. **R.** Et cum.

Antiphona. Ecce revelabitur gloria Domini Gentibus. **P.** Et videbit omnis caro, quod os Domini locutum est. **V.** Deus manifeste veniet, & Deus noster, & non silebit. **P.** Et videbit. **P.** Gloria & honor Patri. **V.** Et videbit.

Lauda. Dominus enim dabit benedictionem: alleluia. **P.** Et terra nostra dabit fructum suum: alleluia, alleluia. **V.** Verumtamen prope timentes eum salutare ipsius, ut inhabitet in terra nostra. **P.** Et terra. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Et terra.

Hymnus. Christi caterva. **S**upplatio. Oremus Redemptorem mundi. **R**equire retro in fol. 1. & 2.

Capitula. Deus, cui omnis terra. **Q**uære fol. 12. Pater noster. Liberati a malo. **f**ol. 2.

Benedictio.

Deus, Dei Patris Filius, qui olim Prophetarum vaticinio in carne prædictus es nasciturus, nascentia in nos virtutum corrobores. **R.** Amen. Quosque mysterio incarnationis suæ adoptavit sibi in filios, non patiatur quosquam a se effici alienos. **R.** Amen. Ut gaudium, quod aliquando de ejus fide

sumimus, per exhibitionem operum bonorum multiplicis cumulemus. **R.** Amen. Per misericordiam.

Lauda. Deus summus, terribilis super omnem terram: alleluia. **P.** Subjecit populos nobis, & gentes sub pedibus nostris. **P.** Elegit nos hereditatem sibi, quam dilexit: alleluia, alleluia. **V.** Omnes gentes, plaudite manibus: jubilate Deo in voce exultationis. **P.** Subjecit populos. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Elegit nos. **Oratio.** Deus, qui manifeste venturus. **Quære in Matutinis sequentibus.**

Ad Matutinum. Hymnus. Æterne rerum conditur. fol. 3.

Oratio.

AEt nunc te Dominum, rerumque omnium conditorem, cunctorum vox canit fidelium, qui & certos temporum limites figis & metas, quibus nox secernatur, & dies, æterna lege constituis. Abyssus etenim sapientiae tuæ, ut mortaliū levaret fastidium, aliud labori concessit, aliud quieti servavit. Præsta ergo, omnipotens Deus, ut mens ægra sopore, dum gallo canente admonetur, alacriter currens ad spem redeat lucis, & primitias diurni laboris in tuis semper impendat officiis. **R.** Amen. Per misericordiam.

Antiphona. Multi dicunt animæ meæ: Non est salus ipsi in Deo ejus. **Psalmus 3.**

Antiphona. Lavabis me ab iniuitate. **Psalmus 50.**

Antiphona. Exaltare super cœlos, Deus, & super omnem terram, gloriam tuam. **Psalmus 56.**

Oratio.

Clementissime Domine, qui es animarum perpetua salus, & valida debilium virtus; libera nos de viris sanguinum, & a telis hostium defende clypeo tuo: mitte nobis de cœlis invictum auxilium, & conculcantes nos redige in opprobrium: quatenus ad officium matutinum liberi consurgamus, & vota nostra tuo sancto nomini fideliter impendamus. **R.** Amen. Per misericordiam.

Antiphona 1. Deus manifeste veniet, & Deus noster, & non silebit. **P.** Et in circuitu ejus tempestas valida. **V.** Advocavit cœlos sursum, & terram discernere populum suum. **P.** Et in circuitu ejus. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Et in circuitu.

Oratio.

Deus, qui manifeste venturus ad judicium cred eris, manifestam potentiam tuam in nobis ostende tuæ salvationis: ut, qui terribilis sustineris, mitissimus, cum adveneris, sentiaris. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus noster, &c.

Antiphona 2. Veni ad liberandum nos: Domine Deus

virtutum converte nos. **P.** Et ostende faciem tuam, & salvi erimus. **V.** Qui regis Israel, intende: qui deducis, velut ovem, Joseph. **P.** Et ostende. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Et ostende faciem tuam.

Oratio.

Veni ad liberandum nos, Domine Deus virtutum: converte nos, & ostende faciem tuam, & salvi erimus: quo præbente, dignæ pœnitentiae dono purificati, in tuo mereamur adesse judicio. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, &c.

Antiphona 3. Veni, Domine, & noli tardare: relaxa facinora plebi tuæ. **P.** Et revoca dispersos in terram suam. **V.** Deus virtutum, converte nos: ostende faciem tuam, & salvi erimus. **P.** Et revoca. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Et revoca dispersos.

Oratio.

Veni, Domine: noli tardare: relaxa jam facinora plebis tuæ: ut dispersionem nostram in æternis gaudiis dum expectaris, convertas ad votum, occurasque nobis ad judicium ad subventionis omnimodæ complementum. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, &c.

R. Hæc dicit Dominus: Suscitabo vobis Pastorem de civitatibus Juda, & regnabit vobiscum, sicut cum patribus vestris. **P.** Et miserebitur terræ suæ: & jam non eritis in tristitiam amplius. **V.** Ecce Dominus ultiōrem adducet retributionis: Deus ipse veniet, & salvabit nos. **P.** Et miserebitur. **V.** Gloria, & honor Patri. Reiteretur **R.** Hæc dicit Dominus.

Oratio.

Domine Deus omnipotens, qui pro humani generis redemptione coæternum tibi coæqualemque Filium Angeli annunciatione per Mariæ Virginis uterum usque ad nos voluisti transmittere; da nobis hoc tempore Adventus tui Unigeniti eamdem pacis gratiam, quam in præterita largire dignatus es sæcula. Et illi nos in occursum fidei socies numerandos, quos in fidei primordia a Johanne pœnitentiæ undis aquarum ablutos, a te postremo per Filium in Spiritu Sancto & igni cognoscimus baptizatos. **R.** Amen.

IN LAUDIBUS.

Ad Canticum.

Antiphona. Expectetur, sicut pluvia eloquium meum: & descendant, sicut ros, verba mea, quia nomen Domini invocavi: date magnitudinem Deo vestro. **Canticum.** Attende, cœlum, loquar: & audiat terra. **Require fol. 4.**

Ad Benedictus.

Antiphona. Benedicite Dominum, pusilli, & magni omnes, qui expectatis Adventum ipsius. **Canticum.** Benedictus es, Domine, Deus patrum nostrorum. **fol. 5.**

Sono. Alleluia. Gaudebunt campi. **Require fol. 13.**

Lauda. Laudate Dominum de cœlis: alleluia. Laudate eum in excelsis, alleluia: alleluia. **Psalmus 148.**

Lectio libri Esaiæ Prophetæ. *cap. 22.*

R. Deo gratias.

Hec dicit Dominus: Vade, ingredere ad eum, qui habitat in tabernaculo, ad Sobnam præpositum templi, & dices ad eum: Quid tu hic, aut quasi quis hic? quia excidisti tibi hic sepulchrum, excidisti memoriale in excelsa diligenter, in petra tabernaculum tibi. Ecce Dominus asportari te faciet, sicut asportatur gallus gallinaceus, & quasi amictum sublevabit te. Coronans coronabit te tribulatione, quasi pilam mittet te in terram latam & spatiösam: ibi morieris, & ibi erit currus gloriæ tuæ, ignominia domus Domini Dei tui. Et expellam te de statione tua, & de ministerio tuo deponam te. Et erit in die illa: Vocabo servum meum Eliachim filium Helciæ, & induam illum tunicam tuam, & cingulo tuo confortabo eum, & potestatem tuam dabo in manu ejus: & erit quasi pater habitantibus in Hierusalem & domui Juda. Et dabo clavem domus David super humeros ejus: & aperiet, & non erit qui claudat: & claudet, & non erit qui aperiat. Et figam paxillum in loco fideli, & erit in solium gloriæ domus patris sui. Et suspendam super eum omnem gloriam domus patris ejus. **R.** Amen. **Hymnus.** Cunctorum Rex omnipotens. **Require fol. 7.** **Supplicatio.** Oremus Redemptorem mundi. **Require fol. 2.**

Capitula.

Christus, qui, nasciturus in carne, complemendum factus es legis; perfectionem in nobis tribue sanctitatis: &, qui olim Adventu tuo redimere dignatus es mundum, judicii tui tempore a suppliciis serva animas redemptorum.

Pater noster, qui es in coelis.

Liberati a malo, &c. **Require fol. 2.**

Lauda. Deus summus, terribilis. **Benedictio.** Deus, Dei Patris Filius. **Quære fol. 13.**

Exeunte Vespa. Lauda. A solis ortu usque ad occasum. **Require fol. 1.**

Sono. Alleluia. Gaudebunt campi. **fol. 13.**

Antiphona. Erit Dominus corona gloriæ in die illa. **P.** Et ornamentum lætitiae residuum populi sui Israel. **V.** Et dominabitur a mari usque ad mare, & usque ad flumen propagines ejus. **P.** Et ornamentum

lætitiae. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Et ornementum lætitiae.

Lauda. Exultent, & lætentur in te omnes, qui quærunt te, Domine: alleluia. **P.** Et dicant: Semper magnificetur: alleluia, alleluia. **V.** Domine, in lumine vultus tui ambulabunt, & in nomine tuo exaltabuntur. **P.** Et dicant. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Et dicant semper. **Hymnus.** Christi caterva clamitet. **Supplicatio.** Oremus Redemptorem mundi Dominum nostrum, **ut supra in primo Dominico de Adventu Domini fol. 1. & 2. Capitula.** Exurge Deus, qui judicas terram. **Quære fol. 10.** Pater noster. Liberati a malo, &c. **Quære fol. 2. Benedictio.** Christus Dominus, qui ad hoc venit, &c. **Quære fol. 10.** **R.** Amen. Per misericordiam ipsius, &c.

Lauda. Super salutare tuum, alleluia, exultemus vehementer: vitam petimus: tribue, Domine: alleluia, alleluia. **P.** In longitudinem dierum, in æternum, & in sæculum sæculi, alleluia, alleluia. **V.** Magna est gloria ejus in salutari tuo: gloriam & magnum decorem impones super eum. **P.** In longitudinem dierum. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** In longitudinem dierum.

Oratio.

Juxta est, Domine, dies Adventus tui, & jam in januis est terribilis illa hora judicii. Sileat ergo omnis caro a facie tua, & prolapsionis suæ culpam fletibus diluat. Et, quia nos ista per nos facere non valemus, per te id agere confidimus. Ideo poscimus, ut, qui electos ad te vocando sanctificas, peccatores coronandos beatitudine æterna sustollas. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, &c.

IN SECUNDA FERIA

SECUNDÆ HEBDOMADÆ

Ad Matutinum.

Antiphona. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem, Domine, susceptor meus es. **Psalmus 3. cum sua Oratione.** Multiplicati sunt, Domine, **fol. 8.**

Antiphona 1. Montes & colles cantabunt coram Deo, & omnia ligna silvarum plaudent manibus. **P.** Quoniam veniet Dominus dominator in signum æternum, quod numquam auferetur. **V.** Gaudebunt campi, & omnia ligna cedri Libani, quas plantavit. Illuc passeress nidificabunt. **P.** Quoniam veniet Dominus. **V.** Gloria, & honor. **P.** Quoniam veniet.

Oratio.

Dominator Domine, qui in signum æternum liberator mundi adveniens, montes & colles

coram te laudem fecisti clamare, cum tota in te viventia approbasti; concede nobis, ut laudes, quas gloriose nomini sancto tuo offerimus, acceptas tibi semper efficias: ut, qui mundum redempturus, in salutis signo ostensus es; mundum iterum judicatus, non ultorem, sed liberatorem te nostris oculis manifestes. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona 2. Adhuc modicum & consummabitur indignatio. **P.** Et in illa die auferetur onus de humero nostro, & jugum de collo nostro. **V.** Videant pauperes, & lætentur: quærите Dominum, & vivet anima vestra. **P.** Et in illa die. **V.** Gloria, & honor. **P.** Et in illa die.

Oratio.

JEsu Salvator noster & Domine, qui jugum legis a collo nostro prædicamento gratiæ sustulisti, & onus nostri humeri in tuis humeris excepisti; concede precibus Ecclesiæ tuæ, ut, quæ, consummata indignatione, fidei tuæ præcepto refulsit; de consummata justitia mereatur a te, ad judicium veniente, attolli: ut & hic feliciter vivat, & post feliciori prospectu faciem divinitatis tuæ lætabunda aspiciat. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, Deus, &c.

Antiphona 3. Ego ante te ibo, dicit Dominus. **P.** Et gloriosos terræ humiliabo. **V.** Deus, deorum Dominus, locutus est, & vocavit terram. **P.** Et gloriosos. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio. **P.** Et gloriosos terræ humiliabo.

Oratio.

Esto nobis, Domine, corona gloriæ in die, qua veneris sæcula judicare per ignem: ut hic nos pius vestias indumento justitiæ, & post perfecta gloriæ libertate. **R.** Amen. Per misericordiam tuam, &c.

R. Ecce, Sion, dominator tuus cum jocunditate veniet. **P.** Et omnes sancti gaudebunt super te cum lætitia & gaudio sempiterno. **V.** Veni, Domine, noli tardare: relaxa facinora plebi tuæ. **P.** Et omnes. **V.** Gloria, & honor Patri. **Reiteretur R.** Ecce, Sion.

IN LAUDIBUS.

Ad Canticum.

Antiphona. Ecce enim Deus, Salvator meus: fiducialiter agam in eo, & non timebo.

Canticum. 2. *Machabæor. cap. 1.*

Dominus Deus omnium creator, * terribilis & fortis, justus & misericors,
Solus rex bonus, qui solus præstans, * solus justus, omnipotens,
Qui liberas Israel de omni malo, * qui fecisti patres electos, & sanctificasti eos:

Accipe sacrificium ab universo populo Israel, * & custodi plebem tuam, & sanctifica.

Congrega, Domine, dispersiones nostras * & libera, eos qui serviunt Gentibus contemnentibus & abominantibus

Respice: Ut sciant Gentes quia tu es Deus noster; totque opprimentes, & contumeliam facientes in superbia, * & constitue populum tuum in loco sancto tuo. **P.** Ecce enim. **Gloria,** & honor Patri. **P.** Fiducialiter.

Matutinarium.

Sit splendor Domini Dei nostri super nos: & opera manuum tuarum dirige super nos. **V.** **Respice** in servos tuos, & in opera tua, & dirige filios eorum. **P.** Et opera manuum. **V.** **Gloria,** & honor Patri. **P.** Et opera manuum.

Lauda. Laudate Dominum in sanctis ejus: alleluia, alleluia. Laudate eum in firmamento virtutis ejus: alleluia. **Psalmus 148.**

Prophetia. Hæc dicit Dominus: Vade, ingredere. **fol. 15.**

Hymnus.

Ecce salvator omnium
Desideratus optimus,
Adventus cuius prædictus,
Venturus est quantotius.

Mundemus corda a sordibus
Parantes viam Domino
Clamemus cordis organo:
Veni, Redemptor, salva nos.
Deo Patri sit gloria,
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito
In sempiterna sæcula. Amen.

Supplicatio. Oremus Redemptorem mundi
Dominum nostrum. **fol. 2.**

Capitula.

Memor esto, Domine, Ecclesiæ tuæ, ex Gentium diversitate collectæ: eique misericordiæ veritatis tuæ thesauros pande: ut & venisse te pro sua redemptione lætetur; & pro sua remuneratione venturum in exultationis jubilo præstoletur.

Pater noster. A malo nos libera, &c. **fol. 9.**

Lauda. Deus manifeste veniet. **Require fol. 8.**

Oratio. Fac nos, Pater, in gratia, **ut infra eodem fol.**

Ad Vespberos.

Lauda. A solis ortu usque ad occasum. **fol. 1.**

Antiphona. Veniet Dominus cum senibus.

Lauda. Dexteram tuam Deus. **Require fol. 8.**

Hymnus.

A Patre, Unigenite,
Ad nos venis per Virginem,
Baptismi rore consecrans,
Cunctos fide regenerans.

De cœlo celsus prodiens
Excepit formam hominis
Victor a morte rediens,
Gaudia vitæ largiens.

Hoc te, Redemptor, quæsumus,
Illabere propitius;
Clarumque nostris cordibus
Lumen præbe deificum.

Deo Patri sit gloria, &c.

Supplicatio. Oremus Redemptorem mundi
Dominum nostrum Jesum Christum. **Quære fol.**
2.

Capitula.

TE expectantes quæsumus, Domine: salva nos
sperantes in te: tuoque nos redemptos sanguine,
sicut es pollicitus, consolare: ac, remoto
gemitu, expulsoque dolore, sempiternum gaudium
æternamque lætitiam nos facito obtinere.

Pater noster. Et ne. Sed. A malo nos libera.

Quære fol. 9.

Benedictio.

AGnus Dei, qui olim venit peccata tollere mundi,
auferat a nobis omnem colluvionem delicti. **R.**
Amen. Et, qui venit redimere, quod perierat; ad
hoc iterum veniat, ut redempta non puniat. **R.**
Amen. Quo cum illo, in quo fidem nostram di-
rigimus, gaudium perpetuum, cum venerit, habeamus. **R.** Amen. Per misericordiam ipsius Dei nostri,
&c.

Lauda. Deus manifeste veniet. **Require fol.** 8.

Oratio. Fac, nos, Pater. **ut infra.**

QUARTA FERIA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lava me, Domine, ab injustitia mea: &
a peccatis meis munda cor meum.

Psalmus 50. Oratio. Deus, Dei Filius, cuius in æter-
num permanet. **Require fol.** 2.

Antiphona 1. Ambulate per portas meas, & viam
facite plebi meæ: lapides, qui sunt in via, revolvite.
P. Ecce Dominus veniet cum salute. **V.** Exultate
justi in Domino: rectos decet collaudatio. **P.** Ecce
Dominus veniet. **V.** Gloria, & honor Patri, & Filio,
&c. **P.** Ecce Dominus veniet cum salute.

Oratio.

FAc, nos, Pater, in gratia & agnitione Iesu
Christi filii tui, Domini nostri, dilatatis sensi-
bus crescere: ut, expectantes Adventum ejus, im-
maculatis vestigiis ad diem judicii properemus: quo
ejus gratia hic sic reos absolvat, ut in futuro culpam
interreuntem non puniat. **R.** Amen.

Antiphona 2. Mitte nobis, Domine, auxilium de
sancto, **P.** Et de Sion tuere nos. **V.** Domine, salvos
nos fac: o Domine, bene prosperare: benedictus, qui
venit in nomine Domini. **P.** Et de Sion tuere nos. **V.**
Gloria, & honor Patri. **P.** Et de Sion.

Oratio.

DA nobis, Domine, felicitatis gaudia æternæ, ut
in te semper gaudere possimus, ne desperabilis
tristitia obruamur: ut in nullo de temporalibus so-
liciti simus; &, qui te prope esse jam credimus, mi-
tissimum te, cum veneris, sentiamus. **R.** Amen.

Antiphona 3. Nos ingredientes videbimus Salva-
torem magnum, universarum rerum Dominum nos-
trum. **P.** Adventum suum manifestatum membris
humanis. **V.** Magnus Dominus laudabilis nimis in
civitate Dei, in monte sancto ejus. **P.** Adventum
suum. **V.** Gloria, & honor Patri. **P.** Adventum
suum.

Oratio.

Domine Deus retributionis, qui in carne natus
humilis, ad judicium venturus terribilis; salva
nos credentes in te: ut cæcitatæ nostræ tenebræ,
a te illuminatæ, luminis tui claritate præfulgeant;
qualiter auditus mentis nostræ de operum dignitate
semper tibi complaceat. **R.** Amen. **R.** Non aufere-
tur sceptrum de Juda, nec dux de femoribus ejus,
donec veniat, qui mittendus est. **P.** Et ipse erit
expectatio Gentium. **V.** Bethlehem, civitas Dei
summi, ex te prodiet dominator Israel. **P.** Et ipse
erit. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. Reiteretur **R.**
Non auferetur sceptrum de Juda.

IN LAUDIBUS.

Ad Canticum.

Antiphona. Dominus Deus germinabit justitiam, &
laudem coram omnibus Gentibus.

Canticum. *Esaiae 61.*

GAudens gaudebo in Domino, * exultabit spiri-
tus meus in Deo salutari meo:
Quia induit me vestimento salutis: * & indumento
jocunditatis circumdedit me,
Quasi sponsum decoratum corona, * & quasi spon-
sam ornatam monilibus suis.